

Bielsko-Biała dn. 07.09.2023 r.

DZP.271.32.2023 - 25

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i wielorazowego użytku stosowanego do operacji chirurgicznych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.32.2023

Upieramy informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udzieli następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT (ustrukturyzowane faktury elektroniczne) za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym)?

Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający zaakceptuje od dnia 01.07.2024r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający udostępni SWZ w wersji edytowalnej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający udostępni SWZ w formie pliku PDF.

Z poważaniem

Za Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr Barbara Frymorgen